CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO HÀNG HOÁ
Hôm nay, ngày … tháng … năm 20……, tại ............, chúng tôi gồm:

BÊN GIAO: TCT MÁY ĐỘNG LỰC VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM - CTCP

Địa chỉ:
Lô D, khu D1, phường Phú Thượng, quận Tây Hồ, Hà Nội

Điện thoại:
+84-24-62800802

Fax: +84-24-62800809
Ông :

…..

Chức vụ: …..

BÊN NHẬN: CÔNG TY …...

Địa chỉ:
…..

Điện thoại:
…..

Fax: …..
Ông:

…..

Chức vụ: …..

Bên giao đã tiến hành bàn giao đầy đủ cho bên nhận hàng hóa ….. (hàng mới 100%) theo hợp đồng số: … /....… ngày … / … / 20... như sau:

	No
	Tên hàng
	Số lượng
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Biên bản này được lập thành 04 bản, mỗi bên giữ 02 bản có giá trị pháp lý như nhau.
	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO
	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN

	BM-12-05E

Lần ban hành: 7.1

	Trang: 1/1